 ZOTAVENI

N\

© A SPIRITUALITA

4. rocnik Peerfestu

=

Harmonogram
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00
14:00-15:15
15:15-15:30
15:30-16:45

REN
POI

16. 5. 2025

7//‘\\ na brnénském Stieldku y..

jihomoravsky kraj

Registrace

Véra Kosova

Pauza

Kasha

Obé&d

Josef Formanek
Pauza

Jaroslav Grunwald

Nedafi se Vam piinldsit
pres QR kod? Ozvéte se na:
ivana.dvorakova@renadi.cz.
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Projekt je realizovdan za financni podpory statutdrnino mésta Bra a Jihomoravského kraje.



